2024 年 9 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社パルマ

代表者名 代表取締役社長 木村 純一

 （コード：3461 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部長 赤羽  秀行

電話番号 0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8

株主優待制度の再導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の再導入について下記のとおり決

議しましたので、お知らせいたします。

１．株主優待制度再導入の目的

  当社は、2 0 2 2 年９月 1 6 日に公表いたしました「株主優待制度の廃止に関するお知ら

せ」のとおり、2 0 2 2 年９月末日基準日以降の株主優待制度を廃止しておりました。しか

しながら、多くの株主様から株主優待制度の再開等のご意見やご要望を頂戴いたしまし

た。このことに鑑み、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投

資魅力を高め中長期に保有いただくとともに、株主様を増やすことが当社の企業価値向

上につながると判断し、株主優待制度を再導入することを決議いたしました。

株主還元策として株主優待制度を導入することで当社株式への投資の魅力を高め、よ

り多くの方々に保有していただきたいと考えております。

２．株主優待制度の概要

（1）対象となる株主様

2 0 2 4  年 9 月末日（基準日）現在の当社株主名簿に記載又は記録された１単元

（1 0 0  株）以上保有されている株主様といたします。

（2）優待の内容

Q U O  カードを保有株式数および株式保有期間に応じて贈呈いたします。

保有株数区分
優待内容

保有期間 1 年未満  保有期間 1 年超

１単元（1 0 0  株）以上

９単元（9 0 0  株）以下
1 , 0 0 0 円の Q U O ｶ ｰ ﾄ ﾞ  1 枚  2 ,0 0 0 円の Q U O ｶ ｰ ﾄ ﾞ  1 枚

1 0  単元（1 , 0 0 0  株）以上  5 , 0 0 0 円の Q U O ｶ ｰ ﾄ ﾞ  1 枚  1 0 ,0 0 0 円の Q U O ｶｰﾄﾞ  1 枚

※保有期間の起算日は、2023 年９月末日の当社株主名簿に記載のある株主様からといたします。

（3）贈呈時期

毎年、 1 2 月上旬の定時株主総会招集ご通知に同封して発送することを予定しており

ます。

以 上